
   

 
 

      

 

PORTARIA Nº 835, DE 24 DE ABRIL DE 2014 

 

  O Reitor do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE 

MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria do 

Ministério da Educação nº 39, de 7 de janeiro de 2009, publicada no Diário Oficial da União de 8 de 

janeiro de 2009; 

 

considerando o Memo nº 117/RTRIA, de 10 de abril de 2014, 
 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a SUBCOMISSÃO 
DE CERIMONIAL E LOGÍSTICA DO CONGRESSO DE CONSOLIDAÇÃO DO PDI 2014/2018, e para, 
em 10 (dez) dias após o evento, apresentarem a conclusão do referido trabalho. 

 
 

SERVIDOR SIAPE 

CARLA SIMONE BURDZINSKI 1481840 

CAMILA ROZENBERG DA SILVA SILVESTRINI 1861579 

CAROLINE PAIVA AIRES 1545874 

DANIELA MATTÉ AMARO PASSOS 0393092 

 
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

 Dê-se ciência e cumpra-se. 

 
 
 
 
 
 
 

Marcus Aurélius Stier Serpe 
Reitor 


		2014-05-02T08:25:32-0400
	ifms
	certificação digital




